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	COMUNE DI 

MONTECCHIO EMILIA
	RAGGRUPPAMENTO GGEV REGGIO EMILIA
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NJE QEN I EDUKUAR KA TE ZOTIN ME EDUKAT

	Mos me leshoh te lire ne ambient publik mund te tremb,prish

qetsin publike apo kafshoj ndokush dhe pa deshiren time .

Me mbaj gjithnje ne litar.

Mos me ler te shkoj ne zonat ku luajn femijet.

Kur shkojm ne shetitje mer me vete mjetet per te pastruar nevojat e mija .
	Te lutem me trajto si shokun tend mos me braktis dhe keqtrajto.....
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NJE QEN I NJOHUR ESHTE ME I SIGURT 

	Duhet te me regjistrosh ne zuren e regjistrimit te qenve ne bashkin ku jetoni brenda 30 ditesh nga pjellia apo blerja ime ...

Kur te me regjistroni ne “URP di Montecchio Emilia”

ne kete zyre do tu dorzojne mikrocipin qe duhet te me vendosin te veterinari AUSL brenda 10 ditesh.

Nese un humb jeten ,nderon andres,nese me dhuron duhet te njoftosh zyren e regjistrimit te qenve brenda 15 ditesh 

ky informazion eshte i rendesishem !!!!
	Nese me vjedhin ose humbas duhet te njoftoni urgjent policin bashkiake ..
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	n.b. Nenvlersimi i ketyre rregullave eshte i denuar me gjob sipas nen.lig 27/2000


	URP
	0522 861818 orari: lun-mart-mer-gio-ven-sab dalle 8,30 alle 13,00; 

lunedì dalle 16,30 alle 17,30; 



	Policia bashkiake 
	0522 865048 Via D. Pasquino Borghi, 1 -  Montecchio Emilia

	Canile Comunale
	0522 866863 strada San Rocco, 10/C – Montecchio Emilia

	veterineri
	0522 860144 - AUSL


